

**Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест УЭТНиОТ**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Администрация							
57.001.001	Заместитель главного инженера - Начальник УЭТНиОТ	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.002.002	Секретарь руководителя	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.003.003	Эксперт по анализу факторов условий труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
Служба охраны труда							
Администрация							
57.004.004	Заместитель начальника УЭТНиОТ - Руководитель службы	2	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро охраны труда							
57.005.005	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.006.006-57.006.008	Специалист по охране труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.006.009-57.006.010	Специалист по охране труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.006.011-57.006.012	Специалист по охране труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.007.013-57.007.015	Специалист по охране труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.008.016	Специалист по охране труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
Промышленно-санитарная лаборатория							
57.009.017	Начальник лаборатории	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.010.018	Инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.011.019	Ведущий инженер-дозиметрист	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.012.020	Ведущий специалист по соц.страхованию	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.013.021	Оператор акустических испытаний	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.014.022-57.014.023	Лаборант	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экологического технологического надзора							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Администрация							
57.015.024	Начальник отдела экологического технологического надзора	2	нет	нет	нет	нет	нет
Группа технологического надзора							
57.016.025	Специалист по обеспечению промышленной безопасности 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.017.026	Специалист по обеспечению промышленной безопасности 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.018.027	Специалист по осуществлению производственного контроля при эксплуатации подъемных сооружений 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.019.028	Специалист по осуществлению производственного контроля при эксплуатации оборудования, работающего под избыточным давлением 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.020.029	Специалист по противопожарной профилактике 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория аналитического контроля							
57.021.030	Начальник лаборатории	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.022.031	Инженер по качеству и безопасности в области обращения с отходами	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.023.032	Инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.024.033	Инженер по охране окружающей среды	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.025.034	Лаборант химического анализа (воздушная группа)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
57.026.035	Лаборант химического анализа (группа почв)	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.027.036	Лаборант химического анализа (водная группа)	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.028.037	Лаборант химического анализа (группа контроля питьевой воды Тер Б)	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.029.038	Пробоотборщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.030.039	Лаборант	2	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро экологического и санитарного обеспечения							
57.031.040	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.032.041	Специалист по экологическому и санитарному обеспечению 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.033.042	Инженер по охране окружающей среды 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.034.043	Ведущий инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.035.044	Инженер 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
57.036.045	Инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.037.046	Кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
Очистные сооружения							
57.038.047	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.039.048	Мастер по ремонту и обслуживанию оборудования	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.040.049	Инженер 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.041.050	Аппаратчик нейтрализации (Тер А)	3.1	4	нет	нет	да	нет
57.042.051	Аппаратчик нейтрализации (Тер Б)	3.1	4	нет	нет	да	нет
57.043.052	Аппаратчик переработки отходов химического производства	3.1	4	нет	нет	да	нет
57.044.053	Слесарь-ремонтник (Тер А)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
57.045.054	Слесарь-ремонтник (Тер Б)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
57.046.055	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.047.056	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	нет	нет	нет	нет	нет
57.048.057	Лаборант химического анализа	2	нет	нет	нет	нет	нет

Примечание: по р.м. 57.006.06-57.006.12 у ППОО КнААЗ оформлено мотивированное мнение, приложено к материалам СОУТ.